

Prezentacja projektów Biura Nowych Technologii w Rzeszowie z okazji Nocy Muzeów i Dnia Dziecka

Z okazji Nocy Muzeów i Dnia Dziecka, w Rzeszowskim oddziale Instytutu Pamięci Narodowej prezentowane są mobilne skrzynie z immersyjną edukacją historyczną. To nie jedyna atrakcja, jaka czekała na odwiedzających. Dodatkowo goście mogli zobaczyć m.in. wystawę artefaktów odnalezionych podczas poszukiwań pochówków Żołnierzy Niezłomnych w województwie podkarpackim czy prezentację wystawy „Stanisław Maczek”.

Noc Muzeów w Rzeszowie z mobilnymi skrzyniami

Noc Muzeów to świetna okazja, aby za darmo zwiedzić wystawy i wyjątkowe prezentacje Instytutu Pamięci Narodowej, a także odwiedzić miejsca na co dzień niedostępne. To również okazja do tego, by uczestniczyć w specjalnych wydarzeniach organizowanych tylko tego wieczoru.

Goście Instytutu Pamięci Narodowej w Rzeszowie mieli okazję zapoznać się ze wszystkimi projektami Biura Nowych Technologii dzięki mobilnym skrzyniom z immersyjną edukacją historyczną.

Wydarzenie przyciągnęło ponad 800 osób w różnym wieku. Projekty Biura Nowych Technologii tworzone są z myślą o młodzieży szkolnej, natomiast z ich walorów edukacyjnych mogą czerpać osoby w każdym wieku. Dlatego mobilne skrzynie z immersyjną edukacją historyczną cieszą się tak wysoką popularnością.

[Przeczytaj więcej o mobilnych skrzyniach z immersyjną edukacją historyczną](#)

Dzień Dziecka z mobilnymi skrzyniami Biura Nowych Technologii

Nauka i zabawa w jednym? Goście odwiedzający Rzeszowski oddział Instytutu Pamięci Narodowej mogą przekonać się, jak przyjemne i proste jest to połączenie. Edukacyjne projekty Biura Nowych Technologii, prezentowane przy pomocy mobilnych skrzyń z immersyjną edukacją historyczną, to propozycja zarówno dla młodzieży, jak i dorosłych. Dzień Dziecka to szczególna okazja do tego, by zaprosić młodzież na immersyjną lekcję historii – czyli czas zabawy i poznawania historii.

Wydarzenie organizowane przez Rzeszowski oddział Instytutu Pamięci Narodowej z okazji Dnia Dziecka, w tym pokaz mobilnych skrzyń i dzięki temu wszystkich projektów Biura Nowych Technologii odbywa się 3 czerwca.

Dzień Dziecka z edukacyjnymi projektami Biura Nowych Technologii

Zapraszamy do Strefy Nowych Technologii w Centralnym Przystanku Historia (ul. Marszałkowska 107 w Warszawie) na wciągającą przygodę z edukacyjnymi projektami Biura Nowych Technologii. Tydzień immersyjnych lekcji historii z okazji Dnia Dziecka trwa od 27 maja do 1 czerwca.

Zabierz dziecko na ekscytującą podróż do przeszłości.

[Przeczytaj więcej o tygodniu immersyjnych lekcji z okazji Dnia Dziecka](#)

Prezentacja w Rzeszowskim oddziale Instytutu Pamięci Narodowej to niejedyna okazja do tego, by zaprosić dziecko na immersyjne lekcje historii.

Jeśli ten termin już umknął – nic nie szkodzi. Zapraszamy do odwiedzenia Strefy Nowych Technologii od poniedziałku do soboty w godzinach 10 – 18.